MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Frederico Westphalen

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

Linha Sete de Setembro, Interior, Cx postal 169 – CEP 98400-000 – Frederico Westphalen/RS

Fone: (55) 3744-8900 / E-mail: gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 234/2023, DE 16 DE OUTUBRO DE 2023

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DA CHAMADA PÚBLICA PARA IDENTIFICAÇÃO DE

INTERESSE DE PARTICIPAÇÃO COMO EXPOSITORES EM DIA DE CAMPO DE

TECNOLOGIAS PARA OLERICULTURA DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Frederico

Westphalen, nomeado pela Portaria nº 316, de 18 de fevereiro de 2021, publicada no DOU de

19/02/2021, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, juntamente

com a Direção de Pesquisa, Extensão e Produção (DPEP) e Laboratório de Ensino, Pesquisa, Extensão

e Produção (LEPEP) de Olericultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha

- Campus Frederico Westphalen, no  uso de suas atribuições, torna público a retificação do

cronograma do Edital 233/2023 para identificação de interesse de empresas expositoras para

realização de Dia de Campo sobre Tecnologias para a Olericultura:

Onde se lê:

DO CRONOGRAMA DA SELEÇÃO

Etapas Data

Período de Inscrições 25/09/23 a 16/10/23

Homologação das Inscrições 20/10/23

Divulgação de Resultados 20/10/23

Leia-se:

DO CRONOGRAMA DA SELEÇÃO

Etapas Data

Período de Inscrições 25/09/23 a 23/10/23

Homologação das Inscrições 27/10/23

Divulgação de Resultados 27/10/23

BRUNO BATISTA BONIATI

Diretor Geral
Portaria nº 316/2021, de 18 de fevereiro 2021

mailto:gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br